
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.12.24 5:39:34

info@ctd.cz
416 734 218

SWISSTEN FOCUS ČERNÝ

Cena celkem: 800 Kč
 (bez DPH: 661 Kč)
Běžná cena: 880 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: MOPSWI1375
Part No.: 51500200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Focus

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem, navržená pro bezproblémové přehrávání zvuku a pohodlnou hlasovou komunikaci.
Jsou plně kompatibilní se všemi zařízeními, která podporují technologii Bluetooth, bez ohledu na výrobce nebo operační
systém. Potěší také přítomnost funkce ANC (aktivní potlačení hluku), která pomocí sady mikrofonů a tvorby akustických
protivln izoluje veškerý okolní hluk. Na jedno nabití vydrží přehrávat hudbu až 6 hodin (při zapnutém ANC 5 hodin), s
nabíjecím pouzdrem pak dohromady až 28 hodin. K nabíjení pouzdra slouží konektor USB-C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.3
Mikrofon: ano
Kapacita baterie: 2× 40 mAh
Výdrž baterie: 6 h (s nabíjecím pouzdrem až 28 h)
Barva: černá

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: USB-C
Kapacita baterie: 400 mAh
Barva: černá


